

מהדורה חדשה
170 סיפורים חדשים



לראות באבי הנחל



ליקוטי תפילות

פעם ר' ישראל שיבחה מאוד את מעלת אמירת ליקוטי תפילות ואחד שאל אותו: "אבל כמה להגיד?" ור' ישראל השיב: "כל זמן שאפשר!".

צרפתי אחד שלח לשאול את ר' ישראל אם יגיד ליקוטי

תפילות בלשון־הקודש או בערפתית והשיב: "איזה שאלה? וודאי לשון־הקודש, שיקרא יתרגל ויבין".

אחד סיפר לו פעם המניעות והצרות שלו ולבסוף אמר שהוא רוצה להתקרב לרבינו, ור' ישראל התעורר רק מהדיבור הזה, ואמר לו להגיד ליקוטי תפילות, וכשהשיב שהוא לא יודע, ר' ישראל אמר לו להתבודד כמו שמדברים עם חבר, בפשיטות.

ר' ישראל אמר שתהילים ליקוטי תפילות והתבודדות הם שלושה דברים שהורגים את היצר הרע לגמרי, ואמר לאחד לעסוק בזה בתחילת קימתו (בלילה).

אמר לאחד שהיה מאוד מצטער מהנפילות שלו: "כשהבעל דבר נותן לך מכות כל דיבור של ליקוטי תפילות נותן לו מכות", ועיין בליקוטי מוהר"ן (א) שרפואת המשוגעים מרוח שטות שמכנים היצר הרע הוא על־ידי מכות וקמיעות והתורה כלולה משני תיקונים אלו. ור' ישראל קרדונר פירש שהתורה הוא הליקוטי תפילות וכו'. ועיין עוד בליקוטי מוהר"ן נ"ט ד' שהמשפט – בחינת התפילה הוא בחינת "ארבעים יכנו".

אמר ר' ישראל: "הליקוטי תפילות הוא הבית חולים של כל העולם".

סיפר שחלם שנסגרו כל הבתי חולים והיה שמה ליקוטי תפילות בכל מקום.

ר' ישראל אמר שכל דיבור של ליקוטי תפילות נכנס בכל המקומות בין האברים לטהר מכל התאוות, ואין מקום שלא מגיע לשם.

בסוף ימיו כשכבר לא היה יכול לקרוא בעיניו אמר לאחד שהיה עוסק ביותר בהפצת ספרי רבינו שאולי הוא יזכה לרפואה בעיניו ואז יוכל לעסוק ביותר בליקוטי תפילות ותהילים.

גם אמר לו פעם שלא מספיק למכור את הליקוטי תפילות, צריך גם להגיד ליקוטי תפילות.

פעם סיפר שר' ישראל קרדונר בא אליו בחלום עם מפתחות ואמר לו: "בא אני אראה לך מה לומדים בעולם הבא", והתחיל לפתוח חדרים, בראשון היו אומרים ליקוטי תפילות בשני תהילים והשאר הוא לא פתח. והבן מזה כמה צריך לעסוק ביותר בתפילה לזכות לעולם הבא, כמובן בהרבה שיחות המפוזרות בספרי רבינו הקדוש על ענייני תפילה.

אחר-כך שמעתי קצת בסגנון אחר שר' ישראל סיפר שר' ישראל קרדונר הופיע אליו בחלום ונתן לו חמישים מפתחות וציווה לו ללכת לראות מה לומדים בגן עדן, חיך ונעלם, ור' ישראל הרגיש עלייה והתחיל לפתוח הפתחים בחדר הראשון היה ישיבה של ליקוטי תפילות

ובשני ישיבה של תהילים ובשאר החדרים לא סיפר.

ר' ישראל שיבח לפני אחד ביותר את הליקוטי תפילות וזה שאל אותו כמה צריך להגיד, ור' ישראל השיב לו: "עד שאתה לא יכול", וכשר' ישראל הרגיש תמיהתו, אמר לו: "הלא אמרו חז"ל 'ולוואי שיתפלל אדם כל היום כולו!'".

ולבחור ישיבה אחד שהיה רגיל ללמוד וכל הזמן היו לו קושיות על הצדיק והיה מתרחק מדרכיו, ר' ישראל אמר לו שלא ילמד הרבה אלא יתפלל הרבה. אמנם לבחור ישיבה אחד שהיה עוסק כל היום רק בתפילה ר' ישראל אמר שצריכים גם ללמוד הרבה.

ר' ישראל סיפר שר' ישראל קרדונר היה נוהג ללכת מצפת למירון ברגל, ובדרך היה אומר הליקוטי תפילות בעל-פה.

דהמשך בשבוע הבא (ב"נ)

